

MTA GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
GÖREVDE YÜKSELME VE UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ SINAVI
KURUMSAL ALAN KONU BAŞLIKLARI

<u>KONULAR</u> :	<u>İLGİLİ BİRİM</u> :
Türkiye Madencilik Sektörüne Genel Bakış	Fizibilite Etütleri Dairesi Bşk.
MTA Genel Müdürlüğünün Tarihçesi , Misyonu, Vizyonu ve Stratejik Amaçları MTA Kanununa Genel Bakış MTA Kanunu (2804) MTA'nın Organizasyon Şeması	Strateji Geliştirme Dairesi Bşk . Strateji Geliştirme Dairesi Bşk . Strateji Geliştirme Dairesi Bşk. Strateji Geliştirme Dairesi Bşk.
Teknik Dairelerin Genel Anlamda Görev Yetki Ve Sorumlulukları	Strateji Geliştirme Dairesi Bşk.
Jeoloji Etütleri Dairesinin Görev, Yetki Ve Sorumlulukları	Jeoloji Etütleri Dairesi Bşk.
Jeofizik Etütleri Dairesinin Görev, Yetki Ve Sorumlulukları	Jeofizik Etütleri Dairesi Bşk.
Maden Etütleri Dairesinin Görev, Yetki Ve Sorumlulukları	Maden Etüt ve Arama Dairesi Bşk.
Enerji Hamd. Etüt ve Arama Dairesinin Görev, Yetki Ve Sorumlulukları	Enerji Ham.Etüt.Arama Dairesi Bşk.
Maden Analizleri ve Teknoloji Dairesinin Görev, Yetki Ve Sorumlulukları	MAT Dairesi Bşk.
Sondaj Dairesinin Görev, Yetki Ve Sorumlulukları	Sondaj Dairesi. Bşk.
Fizibilite Etütleri Dairesinin Görev, Yetki ve Sorumlulukları	Fizibilite Etütleri Dairesi Bşk.
Deniz Araştırmaları Dairesinin Görev, Yetki Ve Sorumlulukları	Deniz Araştırmaları Dairesi Bşk.
Çevre Araştırmaları Dairesinin Görev, Yetki Ve Sorumlulukları	Çevre Araştırmaları Dairesi Bşk.
Uluslararası İlişkiler Koord.'nün Görev Yetki Ve Sorumlulukları	Uluslararası İlişkiler Koord.
Strateji Geliştirme Dairesinin Görev, Yetki Ve Sorumlulukları	Strateji Geliştirme Dairesi Bşk.
Personel ve Eğitim Dairesinin Görev, Yetki Ve Sorumlulukları	Personel ve Eğitim Dairesi Bşk.
Makine İkmal Dairesinin Görev, Yetki Ve Sorumlulukları	Makine İkmal Dairesi Bşk.
İdari ve Mali İşler Dairesinin Görev, Yetki Ve Sorumlulukları	İdari ve Mali İşl.Dairesi Bşk.
Bilimsel Dok. ve Tanıtma Dairesinin Görev, Yetki Ve Sorumlulukları	BDT Dairesi Bşk.
Şehit Cuma DAĞ Tabiat Tarihi Müze Müd.'nün Görev, Yetki Ve Sorumlulukları	Şehit Cuma DAĞ Tabiat Tarihi Müze Müdürlüğü
Bölge Müdürlüklerinin Görev, Yetki Ve Sorumlulukları	Strateji Geliştirme Dairesi Bşk.